令和３年４月１３日

保護者の皆様

大田市立大田西中学校

PTA会長 小川 洋助

校 長   伊藤 浩二

令和３年度 PTA 総会等の会合について（お知らせ）

陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は，本校教育活動および本校 PTA活動の推進に格別のご協力を賜り，厚くお礼申しあげま

す。

さて，標記の件について，本来であれば学校公開日にあわせてPTA総会等の諸会合を開催し，

令和３年度の PTA 活動等について保護者の皆様にご報告すべきではありますが，新型コロナウ

イルス感染症予防のため，本年度も諸会合を中止し，紙面による報告とさせていただきます。

つきましては，下記の内容をご確認いただき，ご理解いただきますようお願いいたします。

なお，令和２年度 PTA 活動報告，会計決算報告および，令和３年度 PTA 会計予算案につきま

しては，３月２２日（月）に行われた新旧代議員会において，承認をいただいています。

記

１ 中止となる諸会合

  令和３年度 PTA総会

  令和３年度 体育・文化後援会

  ＊PTA総会および体育・文化後援会の資料については，後日配付いたします。

２ 学校公開日について

  学年単位で学校公開日を設定し授業公開を実施します。授業公開を行った後，学級懇談

を計画しています。

＊後日，文書にてご案内いたします。

【本件に関する問い合わせ】

大田市立大田西中学校

教頭 土井善浩

                              0854-88-2006